b) Doc. c) Doc. d) Doc. e) Folgt rogatus getilgt Doc. f) Zwischen Datum und dem folgenden Text

Vermerk contro il monastero OF59.
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50) wäre die Tagesangabe auf den 26. Oktober zu berichtigen, während die Tagesangabe in den Abschriften auf den

27. Oktober verweist.

OF14 steht der Vorlage offenbar näher als OF9, da in letzterer Überlieferung mehr Abkürzungen stillschwei-

gend aufgelöst werden. Daher wurde der Edition OF14 zugrundegelegt.

I. Abschrift in OF 14:

In nomine dei eterni, amen. Anno domini Mo CCo XLIIII, indictione prima, die quinto

exeunte octubri. Actum Aquilegie in quadam capella monasterii sancte Marie, in presen-

cia dominorum videlicet magistri Paganini electi Parentini, Ottonis prepositi sancti Wol-

rici, Aymi canonici Pollensisa), Bertaldi vicedomini domine abbatisse monasterii predicti

et aliorum testium rogatorum. Ibidem dominus Bertholdus dei gratia sancte Aquileg(en-

sis) sedis patriarcha de consensu et voluntate capituli Aquileg(ensis) pro se suisque suc-

cessoribus dedit, contulit et assignavit in perpetuum ecclesie sancte Marie monasterii

dominarum Aquileg(ensis) quamdam suam proprietatem sitam in contrata monasterii

predicti et censum ipsius proprietatis in perpetuum ad habendum, tenendum, gauden-

dum, possidendum et omnem utilitatem eiusdem ecclesie faciendum deinceps. Insuper

prefatus dominus patriarcha pro se suisqueb) successoribus prefatam possessionem una

cum censu promisit ab omni homine in iure warentare et defendere suis propriis expensis

una cum melioratione ipsius proprietatis secundum quod pro tempore inventa sive fore

meliorata, sub pena dupli proprietatis ratoc) manente donacione ecclesie factad) in per-

petuum. Preterea prefatus dominus patriarcha domine abbatisse videlicet Hemburgis

ipsius monasterii dedit magistrum Wilelmum decanum Aquileg(ensem) nuncium, qui

poneret prefatam dominam abbatissam nomine ecclesie predicte recipientem in corpora-

lem tenutam ipsius proprietatis et census. Confines proprietatise): ab uno latere firmat in

possessionem ecclesie predicte, ab alio latere (etia)mf) in possessionem ecclesie prefate, et a

capitibus undique in possessionem ecclesie memorate.

Ego Philippus sacri palatii notarius interfui et ex precepto domini patriarche scripsi.

II. Regest in Ms. 1368/1:

1243, indictione prima, 25. ottob.

Bertoldo patriarca d’Aquileia dona al monastero di detta città una possessione nella

contrada istessa del monastero.